ING. LUIS E. GURROLA HERNANDEZ

SISTEMA MUNICIPAL DE AGUAS Y SANEAMIENTO

PIEDRAS NEGRAS, COAHUILA

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 10 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2008

INGRESOS

INGRESOS POR SERVICIOS DE AGUA
INGRESOS POR SERVICIOS DE DRENAJE
INGRESOS POR SANEAMIENTO

OTROS INGRESOS:
POR CONEXION

POR RECONEXION
POR INTERCONEXION

POR INTERCONEXION FINANCIADA

DIVERSOS

RECARGOS

PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS PRODUCTOS

TOTAL DE INGRESOS

APORTACION FEDERAL
BONIFICACIONES

TOTAL DE INGRESOS NETOS
EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS GENERALES
MANTENIMIENTO DE BIENES
MATERIALES Y SUMINISTROS
GASTOS FINANCIEROS
DEPRECIACIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE DEL PERIODO

GERENTE

ACUMULADO AL
30 DE ABRIL DE 2008

$ 17,493,623
$ 3,619,467
$ 1,381,800
$ 879,996
$ 229,137
$ 717,699
$ 141,778
$ 127,697
$ 341,575
$ 160,991
$ -
$ 25,093,762
$ 2,240,106
-3 1,286,380
$ 26,047,488
$ 13,770,734
$ 6,666,442
$ 1,559,007
$ 1,659,774
$ 621,050
$ 966,867
$ 25,243,874
$ 803,614

C.P FERNANDO MARTINEZ GALVAN
SUB-GERENTE ADMINISTRATIVO

- $“ |_!V|\AS



