

## SISTEMA MUNICIPAL DE AGUAS Y SANEAMIENTO PIEDRAS NEGRAS, COAHUILA



## **ESTADO DE RESULTADOS**

## **DEL 10 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2008**

INGRESOS	ACUMULADO AL 30 DE ABRIL DE 2008	
INGRESOS POR SERVICIOS DE AGUA	\$	17,493,623
INGRESOS POR SERVICIOS DE DRENAJE	\$	3,619,467
INGRESOS POR SANEAMIENTO	\$	1,381,800
OTROS INGRESOS:		
POR CONEXIÓN	\$	879,996
POR RECONEXION	\$	229,137
POR INTERCONEXION	\$	717,699
POR INTERCONEXION FINANCIADA	\$	141,778
DIVERSOS	\$	127,697
RECARGOS	\$	341,575
PRODUCTOS FINANCIEROS	\$	160,991
OTROS PRODUCTOS	\$	-
TOTAL DE INGRESOS	\$	25,093,762
APORTACION FEDERAL	\$	2,240,106
BONIFICACIONES	-\$	1,286,380
TOTAL DE INGRESOS NETOS	\$	26,047,488
<u>EGRESOS</u>		
SERVICIOS PERSONALES	\$	13,770,734
SERVICIOS GENERALES	\$	6,666,442
MANTENIMIENTO DE BIENES	\$	1,559,007
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$	1,659,774
GASTOS FINANCIEROS	\$	621,050
DEPRECIACIONES	\$	966,867
TOTAL DE EGRESOS	\$	25,243,874
REMANENTE DEL PERIODO	_\$	803,614